
 

1 
 

 

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je Zápůjčka analyzátoru na automatické zpracování a vyhodnocení blotů 

včetně dodávky diagnostických souprav. 

 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZÁPŮJČKA ANALYZÁTORU NA AUTOMATICKÉ ZPRACOVÁNÍ A VYHODNOCENÍ 
BLOTŮ VČETNĚ DODÁVKY DIAGNOSTICKÝCH SOUPRAV 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/28/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3292/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000065 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7743.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Jiří Zeithaml - předseda představenstva, Ing. Ondřej Provalil - 
místopředseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Václav Jakl 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Matějková Petra E-MAIL: 
petra.matejkova@c
npk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Zjednodušený režim 

FINANCOVÁNO Z EU:       



2 
 

Označení 

nabídky 

Účastník Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

TestLine Clinical Diagnostics s.r.o. 
sídlo: Křižíkova 188/68, Brno 612 00 

IČO: 47913240 

02. 06. 2020  

07:53:57 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele TestLine Clinical Diagnostics s.r.o., který splnil všechny 
požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána 
jedna nabídka. 
 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 24. 7. 2020 smlouvu s dodavatelem TestLine Clinical Diagnostics s.r.o., ve které 
byla sjednána cena ve výši 4 999 600,- Kč bez DPH. 
 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

 

V Klatovech 

 
 
 
 

....................................................                                .................................................... 

MUDr. Jiří Zeithaml               Ing. Ondřej Provalil, MBA 
předseda představenstva      místopředseda představenstva 

 
 


		2020-08-10T09:38:00+0200
	MUDr. Jiří Zeithaml


		2020-08-10T09:50:25+0200
	Ing. Ondřej Provalil




